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PROTOKOL O ZKOUSCE

C. AP 492 — 16/11

Pfedmét zkousky : Stanoveni pevnosti v tahu v roviné desky tepelné izolace na bazi Inu
NATURIZOL

Objednavatel : Autorizovana osoba ¢&. 212
Prazska 16

102 21 Praha 10 - Hostivar

Datum zkousky : 54 2011
Vedouci zkusebny : Ing. Viktor Kilian
Datum : 7.4.2011 Razitko a podpis :
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'Podklady :

Vzorky :

Objednavka vnitroustavni kooperace k HS & 1142/615/2011/P ze dne 25. 3. 2011.

Firmou JUTA a.s. Dvir Kralové nad Labem byly dne 25. 3. 2011 dodany vzorky tepelné
izolace na bazi Inu NATURIZOL 140 po 0,5 m® z kazdého ze Ctyf dnl vyroby (datum vyroby
14.3.2011 - tloustka 40 mm, datum vyroby 17.3.2011 - tloustka 60 mm, datum vyroby
18. 3. 2011 - tloustka 80 mm a datum vyroby 21. 3. 2011 - tloustka 100 mm ).

Identifikacni €islo vzorkl ve zkusebni laboratofi : 661/149211/01

Z dodanych vzorkU byly pfipraveny zkusebni vzorky podle pfislusné CSN. uvedené ve
zkusebnim postupu.

Zkusebni postup :

Stanoveni pevnosti v tahu v roving desky

CSN EN 1608 : 98 Tepelné izola&ni vyrobky pro pouziti ve stavebnictvi.
Stanoveni pevnosti v tahu v roviné desky.
ZkuSebni vzorky: (500x250xtioustka) mm
ve tvaru oboustrannych lopatek
(150xtloustka) mm?
po 2 ks z kazdého dne vyroby

Prlrez zkusebni ¢asti:
Pocet zkusebnich vzorkU:

Zku$ebni teplota: (23 +2)°C
Rozsah méreni: do 100 N
Rychlost zatéZzovani: 10 mm.min"’

Stanoveny parametr: pevnost v tahu v roviné desky o, /kPa/

Méridla a zkuSebni zafizeni :

M 10 1001 - Trhaci stroj Tiratest

M 10 1003 - Posuvné méfitko 150 mm
M 10 1005 - Posuvné mefitko 400 mm
M 10 1032 - Stopky technické

- Vysledky zkousky :

Vysledkem zkousky je aritmeticky priumér z pfislusného poctu naméfenych hodnot, ze
kterych je vypoctena vybérova smeérodatna odchylka s, varia&ni koeficient v a interval
spolehlivosti pruméru /. Uvedeny interval je vybé&rova smeérodatna odchylka s, nasobena
koeficientem k = 2, ktery zaruc¢uje interval spolehlivosti pfiblizné 95%. Primeér, s, /a v
jsou vypocteny z nezaokrouhlenych hodnot.

Vzorek &. 1 | 2 3 4 5 | 6 7 | 8
Datum vyroby 14.3.2011 17.3.2011 18.3.2011 21.3.2011
Tloustka /mm/ 40 60 80 100

o, /kPal 531 | 731 743 | 788 706 | 7.00 711 [ 717
Primeér /kPa/ 7,03

s /kPa/ 0,75

| /kPal 1,50

v 1%/ 10,7
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?lejistoty méreni:

Lvedené rozsirena nejistota meéfeni je sou¢inem standardni nejistoty a koeficientu rozifeni k=2. coz pro
normalni rozdéleni poskytuje hladinu spolehlivosti pfiblizné 95%.

Rozsitena nejistota méfeni pevnosti v tahu v roving desky : Uo, = 0,02 kPa

Mevidla pouzita pfi zkouskach jsou metrologicky navazana.

EWYS/edky zkou$ky se tykaji pouze predmétu zkousky, tj. vzorkt tepelné izolace na bazi Inu NATURIZOL
‘ﬁodanych firmou JUTA a. s. Dvir Kralové nad Labem z vyrobny JUTA a. s. Turnov.

V Praze dne : 6.4 2011
1%ﬁDrotoko/ vypracoval : Ing. Jana Cidlinska ( ( C (e
Kontroloval : Ing. Milos Futera (AN
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Bez pisemného souhlasu zkudebni laboratore se nesmi protokol reprodukovat jinak nez cely.
Proti obsahu protokolu Ize podat stiznost do 21 dnti od jeho obdrzeni. Stiznosti se podavaji pisemné.

pri odkazech na vysledky zkousek je objednatel povinen uvést ,Zkouseno zkusebni laboratori akreditova-
nou CIA ¢. 1007.6 - ZkuSebna chemicko - fyzikalnich viastnosti stavebnich hmot - Centrum stavebniho in-
enyrstvi a.s.“




